
КОПИЯ ВЕРНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО» 

(МБОУ «СШ № 21 ИМ. В. ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО») 
 

628602, Ханты-Мансийский  

автономный округ-Югра. 

г. Нижневартовск 

ул. Дружбы Народов 13 «б» 

Телефон: 46-53-85, 43-30-70 

Тел вахта (3466)43-21-42 

E-mail: mbousosh21-nv@yandex.ru 

Адрес сайта: https://shkola21nizhnevartovsk-

r86.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.06.2022            № 113 

 

О выводе из эксплуатации предыдущей и вводе в 

эксплуатацию новой общедоступной 

информационной системы 

 

В соответствии со ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», в рамках национального проекта «Цифровая 

экономика», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», Постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении 

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 8 октября 2021 года № 567-

рп «О соглашении о взаимодействии в целях развертывания и публикации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет официальных сайтов органов местного 

самоуправления и общеобразовательных организаций на базе федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг 

(функций)», приказом от 27.01.2022 № 12 «О назначении ответственного за переход сайта 

образовательной организации на платформу gosweb» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из эксплуатации общедоступную информационную систему 

(мультисайтовую платформу) по адресу https://school21.edu-nv.ru/. 

mailto:mbousoh21-nv@yandex.ru
https://school21.edu-nv.ru/


2. Ввести в эксплуатацию новую общедоступную информационную систему 

(технологический портал Госвеб) по адресу https://shkola21nizhnevartovsk-

r86.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Заместителю директора по УР Зайнуллину М.Н.: 

3.1. Разместить информацию на мультисайтовой платформе о прекращении 

использования информационной системы; 

3.2. Довести настоящий приказ до сведения работников под подпись. 

4. Произвести корректировку реквизитов организации во всех информационных 

системах главному бухгалтеру Немерицкой Л.Р., юрисконсульту Парфёнову Э.А., 

специалисту по кадрам Ивановой Л.Ю., специалисту по ОТ Моисеенковой И.В., секретарю 

Периковой Р.З. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                        Е.А. Левицкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://shkola21nizhnevartovsk-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkola21nizhnevartovsk-r86.gosweb.gosuslugi.ru/


С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия Имя Отчество Должность Дата Подпись 

1.  Абайдулина А.Н. учитель русского языка и литературы   

2.  Абдуллина Т.Н. учитель начальных классов   

3.  Александрова В.П. бухгалтер   

4.  Алибекова М.И. учитель физической культуры   

5.  Алиева А.Р. учитель начальных классов   

6.  Амиралиева Л.И. учитель начальных классов   

7.  Антипова С.В. учитель начальных классов   

8.  Арангулова Г.Т. учитель музыки   

9.  Ахметгареева Г.Н. заведующий хозяйством   

10.  Бабатова Г.С. учитель начальных классов   

11.  Бадертдинова В.Р. педагог-психолог   

12.  Бакеева М.С. учитель иностранных языков   

13.  Бакирова Н.А. учитель начальных классов   

14.  Баландин А.Е. преподаватель-организатор ОБЖ   

15.  Богоутдинова В.Ф. учитель начальных классов   

16.  Болоховцева И.А. учитель физической культуры   

17.  Брыль С.И. учитель информатики   

18.  Будайчиева Г.Н. учитель начальных классов   

19.  Бурлакова С.Е. учитель начальных классов   

20.  Быструшкина Н.А. учитель иностранных языков   

21.  Вдовин С.А. заместитель директора по безопасности   

22.  Вельмакова Н.Н. учитель русского языка и литературы   

23.  Винтоняк Е.В. учитель иностранных языков   

24.  Волкодаева Н.А. заместитель главного бухгалтера   

25.  Газарян Р.В. учитель истории   

26.  Гарбузюк Ю.А. учитель начальных классов   

27.  Гареева С.В. учитель начальных классов   



28.  Гнездилова Л.И. учитель начальных классов   

29.  Голященкова Г.Р. учитель начальных классов   

30.  Григорова Т.В. учитель начальных классов   

31.  Громова М.Н. учитель географии   

32.  Гурова В.Н. заместитель директора по ВР   

33.  Евдокимова Я.С. учитель истории   

34.  Егорова Л.Э. учитель начальных классов   

35.  Желтикова Л.П. учитель начальных классов   

36.  Зайнуллин М.Н. заместитель директора по УР   

37.  Зайнуллина Е.Л. заместитель директора по УР   

38.  Зайцева В.Д. учитель физической культуры   

39.  Захарова Н.Д. учитель химии   

40.  Зиганшин М.М. инженер ЭВМ   

41.  Зятина Л.С. учитель начальных классов   

42.  Иванова Л.Ю. специалист по кадрам   

43.  Исакова В.М. учитель физической культуры   

44.  Исакова Ю.С. учитель русского языка и литературы   

45.  Исламов Р.Ф. лаборант   

46.  Кедьо О.Б. учитель физики   

47.  Кляулина М.И. заместитель директора по АХР   

48.  Комаровских А.В. учитель информатики   

49.  Кузнецова Д.В. учитель начальных классов   

50.  Лузина Н.С. учитель математики   

51.  Макроусова И.И. учитель музыки   

52.  Маркина Е.А. учитель истории   

53.  Матенчук О.А. учитель начальных классов   

54.  Мельник Л.В. учитель начальных классов   

55.  Миназетдинова Р.М. лаборант   



56.  Моисеенкова И.В. специалист по ОТ   

57.  Мордвинова А.Р. учитель математики   

58.  Нейман С.А. учитель технологии   

59.  Немерицкая Л.Р. главный бухгалтер   

60.  Нигматуллина Т.С. учитель начальных классов   

61.  Охрименко М.С. социальный педагог   

62.  Парфенов Э.А. юрисконсульт   

63.  Перикова Р.З. секретарь   

64.  Пештерян С.Н. учитель начальных классов   

65.  Поденежко Е.А. учитель-логопед   

66.  Прилепова Н.А. учитель математики   

67.  Рзаева Н.Э. учитель начальных классов   

68.  Рискова Т.В. заместитель директора по УР   

69.  Рудакова В.Н. учитель начальных классов   

70.  Рудь Н.В. учитель физической культуры   

71.  Савчук Л.И. учитель математики   

72.  Спицын Р.В. учитель физической культуры   

73.  Султанова И.С. учитель начальных классов   

74.  Суфиярова Э.Р. бухгалтер   

75.  Телегина Е.Н. учитель иностранных языков   

76.  Трусова Е.С. учитель русского языка и литературы   

77.  Фархутдинова Ф.А. учитель иностранных языков   

78.  Флерко О.Г. учитель русского языка и литературы   

79.  Фомина К.Д. учитель ИЗО   

80.  Хабибуллин Е.В. учитель биологии   

81.  Черкашина К.С. учитель иностранных языков   

82.  Чубина Н.Г. учитель биологии   

83.  Чудин А.И. инженер ЭВМ   



84.  Чудина Е.Л. заведующий библиотекой   

85.  Шашина Е.И. учитель иностранных языков   

86.  Шевченко Н.В. учитель начальных классов   

87.  Шелестюк Е.В. заместитель директора по УР   

88.  Юркевич В.В. учитель иностранных языков   

89.  Юркевич О.Н. учитель начальных классов   

90.  Яценко Ю.С. учитель технологии   

 


		2023-03-10T11:59:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




